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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 114,00 m2,

Aguilas

Cena 262 000 €

Wyjątkowy projekt deweloperski Isea Calma. To kompleks 85 apartamentów położony w sąsiedztwie malowniczej
miejscowości Águilas na wybrzeżu Costa Cálida w Hiszpanii. Inwestycja ulokowana jest w pierwszej linii brzegowej
ze spektakularnym widokiem na Morzem Śródziemnym. W ofercie znajdują się przestronne apartamenty z 1, 2, i
3 sypialniami.
Konstrukcja i architektura kompleksu są zintegrowane z pięknem środowiska naturalnego, w którym się znajduje,
z poszanowaniem i wzbogaceniem go. Dzięki podwyższonej lokalizacji domy zaprojektowano tak, aby w pełni
wykorzystywały naturalne światło i oferowały spektakularne widoki na Morze Śródziemne z dużych tarasów.
Szlachetne materiały, zastosowanie morfologii góry i duża ilość roślinności zapewniają idealną harmonię między
budynkiem, a środowiskiem naturalnym, w którym się znajduje.
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Inwestycja Isea Calma znajduje się przy kurorcie Isla del Fraile, który w swojej ofercie ma tereny sportowe, strefy
wypoczynku oraz prywatny monitoring. Kilka minut dalej znajdziesz szeroką ofertę obiektów handlowych,
restauracji, kin i wszystkich usług oferowanych przez malownicze miasto Agulius
Do wspólnego użytku mieszkańcy posiadają zielone ogrody przeznaczone do rekreacji i wypoczynku z
najbliższymi, dwa duże baseny z zapierającymi dech widokami, strefa relaksu, leżaki i parasole, strefa dla dzieci,
plac zabaw i siłownia na świeżym powietrzu. Garaż z automatyczną bramą spełnia wymogi dla garażowania
samochodów elektrycznych.
Jeśli Twoim marzeniem jest piękny, przestronny i funkcjonalny apartament z zapierającym dech w piersiach
widokiem na morze, to jesteś o krok do jego spełnienia.
Każdy z dostępnych apartamentów posiada fantastyczny taras z dostępem z salonu i sypialni, który dzięki dużym
oknom tarasowym jest pełen światła, i daje co najmniej częściowy widok na morze. W standardzie deweloper
oferuje materiały wykończeniowe do wyboru przez klienta – tj. blaty kuchenne, płytki łazienkowe, kuchenne i
tarasowe. Kuchnia wyposażona jest w sprzęt AGD.

https://costabroker.com/zakup-nieruchomosci-w-hiszpanii-od-dewelopera-4/
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Symbol 97/RLB/OMS Liczba pokoi 3

Cena 1 198 466, 60 PLN Województwo Costa Blanca

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena w EURO 262 000, 00 €

Cena za m2 10 512, 86 PLN Cena za m2 w EURO 2 298, 25 €

Kraj Hiszpania Powierzchnia całkowita 114, 00 m²

Miejscowość Aguilas Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 2 Liczba sypialni 3

Powierzchnia balkonu 43 m²
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